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32 §
Palotarkastajan viran täyttäminen

HEL 2021-008272 T 01 01 01 01

Päätös

Pelastuskomentaja päätti valita palotarkastajan virkaan (työavain PEL-
01-3-21)

**********

tehtäväkohtaisella palkalla 3166 euroa. 

Päätös muutoksenhakuohjeineen tiedoksi hakijoille HelBitin kautta. 

Päätöksen perustelut

Virka haki määräaikaan mennessä 15 hakijaa, joista 11 täytti viran kel-
poisuusehtona olevan koulutusvaatimuksen. Hakemusten perusteella 
haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Luettelo hakijoista on päätöksen 
liitteenä.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva alempi korkeakoulututkinto 
sekä erinomainen suomen kielen kirjallinen ja suullinen taito sekä vä-
hintään tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito. 

Valintaprosessissa painotettiin koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi 
erityisesti hakuilmoituksessa mainittuja esiintymis-, viestintä- ja yhteis-
työtaitoja sekä kokemusta ja tietotaitoa pelastusviranomaisten teke-
mästä verkostoyhteistyöstä. Arvioinnissa eduksi katsottiin myös hakijan 
motivaatio, projektihallinnan taidot, ymmärrys palvelumuotoilusta ja 
asiantuntijayhteisöjen osallistamisesta.

Valittu hakija on suorittanut Helsingin pelastuslaitoksen palotarkastajan 
perehdytyskurssin ja hänellä Helsingin pelastuslaitoksella saadun työ-
kokemuksen perusteella vahva ymmärrys ja tietotausta valvontatehtä-
vien suunnittelusta, verkostoyhteistyöstä sekä kehitystyöstä. Hakijalla 
on kokemusta palotarkastuksista sekä omatoimisen varautumisen audi-
tointien ja arviointien tekemisestä. Hakemuksen ja haastattelun perus-
teella hakijalla on laaja tietämys onnettomuuksien ehkäisyyn liittyvästä 
käytännön työstä sekä sen suunnittelusta. Hakija on kielitaitoinen ja 
haastattelun perusteella hyvin motivoitunut. Henkilö-kohtaisten ominai-
suuksien perusteella hänet katsotaan sopivaksi työyhteisöön. Hänellä 
on kokemusta sekä asiantuntijayhteisöjen osallistamisesta, että palve-
lumuotoilusta. Hakija on aloittanut YAMK-tutkinnon suorittamisen. 
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**********

on toiminut pitkään palomies-ensihoitajan virassa Helsingin pelastuslai-
toksella sekä lisäksi valvonnan suunnittelijan sijaisena. Hakijalla on vir-
kaan ja siihen liittyvään tehtävään nähden arvokasta hallintotieteellistä 
teoriaosaamista sekä kokemusta palomiehen kenttätyöstä. Hakijalla on 
kielitaitoa ja haastattelun perusteella hänet arvioi-tiin aloitteelliseksi se-
kä hyvin sopivaksi työyhteisöön. Hänen kokemuksensa palotarkastajan 
tehtävistä ja valvonnan suunnittelusta eivät kuitenkaan yllä valitun haki-
jan tasolle. 

**********

toimii kuntakokeilun asiakaspalvelun kehittämistehtävissä Helsingin 
kaupungilla, jota ennen hän on toiminut eri tehtävissä rikosseuraamus-
laitoksessa ja EU-hankkeissa. Hakija on vakuuttava esiintyjä ja omaa 
haettavan tehtävän kannalta monipuolista kokemusta ja pystyy toimi-
maan useissa erilaisissa ympäristöissä. Haastattelun perusteella hänen 
arvioidaan sopeutuvan työyhteisöön ja olevan hyvä laajojen kokonai-
suuksien hahmottamisessa. Hakijalla ei kuitenkaan ole kokemusta pe-
lastustoimen valvontatehtävistä eikä pelastusalalta muutoinkaan. 

**********

toimii teknisen alan harjoittelijana Helsingin kaupungilla, mitä ennen 
hänellä on työkokemusta liikunta-alalta ja elintarviketeollisuudesta. Ha-
kijalla on tehtävään sopiva koulutustausta ja haastattelun perusteella 
hakija on potentiaalinen kehittymään turvallisuusalan osaajana. Hakija 
on kielitaitoinen, aloitteellinen ja hänen arvioidaan sopeutuvan työyh-
teisöön. Hakijalla ei kuitenkaan ole kokemusta pelastustoimen valvon-
ta-tehtävistä eikä pelastusalalta muutoinkaan.

Kokonaisarvion perusteella valittiin pätevimmäksi arvioitu hakija.

Lisätiedot
Henri Nordenswan, hallintopäällikkö, puhelin: 310 30010

henri.nordenswan(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 32 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Henri Nordenswan
pelastuskomentaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 13.07.2021.


